Z. Krakowicz akademii nauk nie przy- był nik.

Zwrot skonfiskowanych majątków. Jak wia- domo, w czasie przesłuchania staroburządowców w Rosji rząd skonfiskował znaczną część ich ma- jątków cerkiewnych. Częściowy zwrot tych mająt- ków nastąpił natychmiast po wydaniu aktu toleran- cijnego z dnia 17 (30) kwietnia 1905 r. Obecnie „Now. Wrem.” dowiaduje się z wiarygodnego źró- dła, że wkrótce staroburządowcom zwrócone zo- staną wszystkie majątki cerkiewne, znajdujące się w danej chwili w zarządzie departamentu praw- sławnego.

Przedwzięto alkoholizmowi. W Petersburgu powstał eksperymentalny instytut dla badania al- koholizmu, jego przyczyn i środków walki z nim.

— Zmiany w pogodzie. Zmiany w pogodzie w Kijowie 17 (30) maja. Zmiany w pogodzie w Kijowie 18 (31) maja.

— Zmiany w stanie atmosferycznym. Zmiany w stanie atmosferycznym w Kijowie 17 (30) maja. Zmiany w stanie atmosferycznym w Kijowie 18 (31) maja.

Biuletyn Kijowskiej stacji Meteorologicznej.

Dnia 16 (29) maja 1912 r.

| | 8-7 | 8-1 | 8-9 |
|--------------------------------|-------|---------------|-------|
| | stana | po poł. wies. | |
| Temp. pow. wzdł. Cel. | 10.4 | 18.6 | 13.2 |
| Barometr przy 0 w mm. | 741.6 | 744.6 | 744.7 |
| St. wilgotności w proc. | 73 | 42 | 73 |
| Kier. i sily wiat (w m. na s.)